
اقتصاد کیش - در چند سال اخیر، جزیره کیش شاهد رشد چشم گیر در عرصه ورزش 
بسکتبال بوده است. با تلاش های بی وقفه مربیان و بازیکنان، این منطقه فعالیت خوبی 
در این رشته ورزشی داشته  است. مهدی کهورزاده، مربی آموزشی تیم بسکتبال جزیره 
کیش، در گفت وگو با روزنامه اقتصاد کیش از پیشرفت ها و دستاوردهای تیم بسکتبال 
این جزیره در سطح کشور صحبت کرده است . او همچنین از برنامه های آینده برای 
ارتقاء سطح آمادگی تیم و توسعه ورزش بسکتبال در جزیره کیش و استان هرمزگان 

خبر داد . 
آغاز فعالیت ها و پیشرفت ها

مهدی کهورزاده، مربی تیم بســکتبال جزیره کیــش، می گوید:  این تیم فعالیت های 
ورزشی خود را به طور رســمی از حدود ســه سال پیش در قالب یک کانون آموزشی 
آغاز کرده است. این شروع به ویژه در سطح آموزش و پرورش برای نسل جوان جزیره 
کیش بسیار موفقیت آمیز بوده و تیم توانسته است در لیگ های کشوری در رده نوجوانان 

شرکت کند. یکی از دستاوردهای مهم این تلاش ها، حضور در مسابقات کالی کاپ، 
معتبرترین فستیوال مسابقات آموزشی بسکتبال است که به عنوان یک تجربه مهم برای 

بازیکنان در حال رشد تلقی می شود . 
موفقیت های تیم در سال های اخیر

تیم بسکتبال جزیره کیش در طول این مدت، دستاوردهای بسیاری کسب کرده است. 
به ویژه در مسابقات مینی بسکتبال که سال گذشته در تهران برگزار شد، بازیکنان جزیره 
کیش توانستند با درخشش خود از سوی فدراسیون بسکتبال به اردوی استعدادیابی 
فدراسیون برای سال 2032 دعوت شوند. در این راستا، ده نفر از بازیکنان منتخب تیم 
موفق شدند تا به اردوی استعدادیابی فدراسیون بسکتبال راه یابند که این اتفاق یک نقطه 

عطف در تاریخ بسکتبال جزیره کیش به شمار می رود . 
اردوهای تدارکاتی و برنامه های آینده

برای آماده ســازی تیم، اردوی تدارکاتی در بوشــهر برگزار شد. در این اردو، بازیکنان 
به دقت ارزیابی و توســط مربیان فدراسیون مورد بررسی قرار گرفتند. این ارزیابی ها 
به منظور شناسایی توانمندی های بازیکنان و بهبود شرایط آمادگی تیم برای رقابت های 
آتی صورت گرفت. کهورزاده در این خصوص اشاره می کند که تیم هنوز در مرحله 
آمادگی نسبی قرار دارد و بر اساس برنامه ریزی های دقیق، بازیکنان به مرور زمان و با 

حضور در تمرینات و اردوهای مختلف به آمادگی صددرصد خواهند رسید . 
آماده سازی برای مسابقات ملی

برنامه های آماده سازی تیم بسکتبال جزیره کیش در ماه های آینده ادامه خواهد داشت. 
در مهرماه، تیم شکل گرفت و اولین اردوی خود را در بندرلنگه برگزار کرد. در مرحله 
بعد، دومین اردو در جزیره قشم برگزار شد و قرار است تیم به زودی برای آماده سازی 
بیشتر به بندرعباس اعزام شود. هدف اصلی از این اردوها، رساندن بازیکنان به سطح 

آمادگی لازم برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور و همچنین کالی کاپ است . 
توسعه تیم های مختلف در سطح استان

امسال برای اولین بار در جزیره کیش، تیم های مختلفی مطابق با رده های سنی تشکیل 
شده است. کهورزاده می گوید: "این امر به ما این امکان را می دهد که با تیم های جوان تر 

در سطح استان و کشور رقابت کنیم و سطح آموزش و عملکرد تیم ها را بهبود ببخشیم." 
علاوه بر این، تیم جوانان جزیره کیش نیز در مسابقات استانی حضور پیدا کرده است 
و به گفته مربی تیم، این یک گام مهم در راستای توسعه بیشتر ورزش بسکتبال در این 

جزیره است . 
حضور در تیم های ملی

یکی از دستاوردهای برجسته تیم بسکتبال جزیره کیش در سال گذشته، حضور سه 
بازیکن در اردوی تیم ملی نوجوانان و سه بازیکن دیگر در تیم ملی دانش آموزی بوده 
است. این موفقیت ها نشان دهنده سطح بالای استعدادهای بسکتبالی جزیره کیش است. 
همچنین، امسال ده نفر از بازیکنان این تیم موفق به دریافت سهمیه برای شرکت در 
اردوی استعدادیابی فدراسیون بسکتبال شدند که این امر را کهورزاده به عنوان یک اتفاق 

بسیار مهم در روند رشد و توسعه بسکتبال جزیره کیش ارزیابی می کند . 
مهدی کهورزاده در پایان صحبت های خود از حمایت های آموزش و پرورش و هیات 
بسکتبال جزیره تشکر کرد و گفت که تمامی اعضای تیم، چه مربیان و چه بازیکنان، 
به صورت یک گروه متحد با هدف رشد و موفقیت بسکتبال جزیره کیش تلاش می کنند. 
او امیدوار است که در سال های آینده شاهد موفقیت های بیشتر این تیم در مسابقات ملی 
و بین المللی باشیم و این جزیره به یکی از قطب های اصلی بسکتبال کشور تبدیل شود .
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پایان عشق یک‌طرفه رامین و استقلال؛ پایان عشق یک‌طرفه رامین و استقلال؛ 

نبود! کار  در  نبود!عاقبت بخیری  کار  در  عاقبت بخیری 
گروه ورزشی -   رامین رضاییان پس از یک فصل و نیم حضور در 

باشگاه استقلال، از این تیم جدا می شود.
ماجراجــویی رامین رضاییان در اســتقلال به پایــان رسید؛ این 
خبرســازترین جمله ریکاردو ســاپینتو، مرد پرتغالی آبی ها، در 
کنفرانس خبری پس از شکست تیمش مقابل گل گهر بود. ریکاردو 
که برای 2 بازی متوالی رامین را از فهرســت تیمش خط زده بود از 
علاقه اش به این بازیکن گفت؛ ولی مشــخص شد چنین علاقه ای 
منجر به تداوم رابطه نشده است. سا پینتو درهای خروج را به روی 
رامین باز کرد و از این گفت که به خواست این بازیکن احترام گذاشته 
اســت. به این ترتیب پس از یک نیم فصل پر از فرازوفرود، رامین 
پیراهن استقلال را به مقصد باشگاهی که هنوز مشخص نکرده، از 

تن درخواهد آورد. 
عاشقانه نافرجام

نوشتن از حضور رامین در استقلال و یا تصور کردنش با پیراهن آبی، 
هنوز هم برای بسیاری از هواداران پرسپولیس غریب است؛ به ویژه 
اینکه رضاییان پیش از این بارها از قرمزتر بودن رنگ خونش حرف 

زده و گفته بود کاری نمی کند هواداران این باشگاه ناراحت شوند. با 
این وجود، در چشم بهم زدنی، رامین با دریافت پیشنهاد مالی مناسب، 
در ابتدای فصل گذشته، به باشگاه استقلال پیوست. آن هم با تعهد 
دادن و بالابردن دست هایش به نشانه قسم که هرچه در توان دارد، 

برای آبی های پایتخت می گذارد. 
بازوبند، بزرگی و خداحافظی سرد

حضور رامین رضاییان در اســتقلال از همان ابتدا، پتانسیل تبدیل 
شدن به فیلمی دراماتیک را داشت؛ دشمن دیروز، در قالب دوست 
قســم خورده امروزی پا به زمین گذاشت و خیلی زود سکوها را به 
تسخیر خودش درآورد. رامین از ابتدای فصل نشان داد برای دلبری 
از هواداران استقلال به آب وآتش می زند. او روند گلزنی هایش که 

از سپاهان بنا گذاشته بود را در استقلال هم ادامه داد. اگرچه بیشتر 
روی زدن ضربــات پنالتی ولی باز به تنهایی در لیگ برتر در اولین 
فصل حضورش 10 گل زد! درخشش او در سال بد و تغییرات مکرر 
نیمکت استقلال، تنها دلگرمی هواداران استقلال شد؛ رامین در لیگ 
نخبگان یک بار و در جام حذفی هم 2 بار دروازه رقبا را گشود تا در 
مجموع پس از 42 بازی درفصل نخست، با آمار 13 گل به کارش 
پایان دهد. هرچند که خامه روی کیک برایش همان قهرمانی در جام 
حذفی بود که با توجه به احوالات این تیم، در دورترین رویای آبی ها 

هم قابل تصور نبود.
در ادامــه مسیر، دومین فصل حضور رامین در اســتقلال هم از راه 
رسید؛ این بار با بازوبند کاپیتانی و رسمی  شدن این عنوان در دل تیم. 

بزرگی رامین، توصیه هایش به بقیه بازیکنان استقلال، دادوبیدادهای 
گاه گاهــش در زمین و البته گلزنی در دومین دیدار فصل جدید در 
رقابت های لیگ برتر، نشان از شروع روزهای خوب برایش بود؛ به 
ویژه اینکه این بار ثبات هم به نیمکت برگشته و می توانست با فراغ بال 
به هدف بالاترش فکر کند: تیم ملی. دست بر قضا، رامین در همین 
بازه زمانی به خواسته اش رسید و بعد از ماه ها غیبت دوباره به تیم ملی 
هم رسید ولی دقیقا در چشم بهم زدنی، رابطه عاشقانه اش با استقلال 
شکرآب شد. او نه تنها فرصت بازی به دست نیاورد، بلکه به نیمکت 

دوخته شد و اندکی بعد حتی از فهرست این تیم هم بیرون ماند. 
»ســکونشینی« آخرین ســکانسی بود که رامیــن رضاییان برای 
خودش در اســتقلال تصور می کرد. از آن بدتر، بعد از 53 بازی با 
پیراهن اســتقلال با واقعیت تلخی روبرو شد: اینکه عشقش به این 
تیم یک طرفه شده و جایی در برنامه های آتی مرد پرتغالی استقلال 
ندارد. به همین ســرعت، یک ونیم فصل حضور رامین در استقلال 
به پایان رسید تا او که آخرین فصول حضورش در سطح حرفه ای 
برای دنیای حرفه ای اش باشد.  را تجربه می کند، پس از یاغی گری، به فکر نوشتن داستان جدیدی 

    یاسمن حمیدیان

مهدی کهورزاده مربی بسکتبال کیش در گفتگو با اقتصاد کیش مطرح کرد : مهدی کهورزاده مربی بسکتبال کیش در گفتگو با اقتصاد کیش مطرح کرد : 

راهیابی تیم بسکتبال جزیره کیش به لیگ های ملی و اردوهای  
استعدادیابی فدراسیون بسکتبال


